PORTARIA Nº.13.653 DE 02 DE MARÇO DE 2020

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

             R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR os servidores abaixo relacionados p ara

responder pela gestão do convenio do Instituto de Á gua e Terra, para

implantação de parque urbano em área do fundo do va le.

Gestor:   Manoel Antonio de Carvalho

Membro: Reginaldo Ronaldo

Membro: Wilson Campos

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos, a partir do dia 02 de mar ço de 2020.

Art.3º. Ficam revogadas as disposições em contrário .

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de  Andirá,

Estado do Paraná, em 02 de março 2020, 77º da Emanc ipação Política.

                                             IONE ELISABETH ALVES ABIB

                                                  PREFEITA MUNICIPAL